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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    32.304,08          

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000622        053-33900000              20,00            -    32.324,08              -      1.760,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000623        044-33900000              50,00            -    32.374,08              -      1.810,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000624        046-33900000             500,00            -    32.874,08              -      2.310,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000625        057-33900000              50,00            -    32.924,08              -      2.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000626        070-33900000             500,00            -    33.424,08              -      2.860,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000627        007-33900000             500,00            -    33.924,08              -      3.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000628        023-33900000              20,00            -    33.944,08              -      3.380,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000629        027-33900000             100,00            -    34.044,08              -      3.480,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000712        027-33900000             450,69            -    34.494,77              -      3.930,69

Complementação ao empenho 400/2012, cfe nf.n. 

418567-562-585-540-546-551-574-533-578-557, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000713        053-33900000              57,21            -    34.551,98              -      3.987,90

Complementação ao empenho 420/2012, cfe nf.n. 2263058, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000714        044-33900000              52,71            -    34.604,69              -      4.040,61

Complementação ao empenho 421/2012, cfe nf.n. 236414, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000715        046-33900000             513,65            -    35.118,34              -      4.554,26

Complementação ao empenho 422/2012, cfe nf.n. 2263082-418339-418509, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000716        057-33900000             153,60            -    35.271,94              -      4.707,86

Complementação ao empenho 423/2012, cfe nf.n. 

418441-418619-418451-418243, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000717        070-33900000             468,81            -    35.740,75              -      5.176,67

Complementação ao empenho 424/2012, cfe nf.n. 418247-418618-, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000718        007-33900000             636,55            -    36.377,30              -      5.813,22

Complementação ao empenho 425/2012, cfe nf.n. 

418501-418517-2362474-2263111, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000719        023-33900000              24,85            -    36.402,15              -      5.838,07

Complementação ao empenho 426/2012, cfe nf.n. 418328, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000720        059-33900000           6.505,11            -    42.907,26              -     12.343,18

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de março/2012,  

cfe nf. n. 000.418.405, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000720 000995 059-33900000                  -     6.505,11    42.907,26     37.069,19      5.838,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000400 000998 027-33900000                  -       100,00    42.907,26     37.169,19      5.738,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000420 000999 053-33900000                  -        20,00    42.907,26     37.189,19      5.718,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000421 001000 044-33900000                  -        50,00    42.907,26     37.239,19      5.668,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000422 001001 046-33900000                  -       500,00    42.907,26     37.739,19      5.168,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000423 001002 057-33900000                  -        50,00    42.907,26     37.789,19      5.118,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000424 001003 070-33900000                  -       500,00    42.907,26     38.289,19      4.618,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000425 001004 007-33900000                  -       500,00    42.907,26     38.789,19      4.118,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000426 001005 023-33900000                  -        20,00    42.907,26     38.809,19      4.098,07

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000712 001006 027-33900000                  -       450,69    42.907,26     39.259,88      3.647,38

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000713 001007 053-33900000                  -        57,21    42.907,26     39.317,09      3.590,17

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000714 001008 044-33900000                  -        52,71    42.907,26     39.369,80      3.537,46

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000715 001009 046-33900000                  -       513,65    42.907,26     39.883,45      3.023,81

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000716 001010 057-33900000                  -       153,60    42.907,26     40.037,05      2.870,21

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000717 001011 070-33900000                  -       468,81    42.907,26     40.505,86      2.401,40

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000718 001012 007-33900000                  -       636,55    42.907,26     41.142,41      1.764,85

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000719 001013 023-33900000                  -        24,85    42.907,26     41.167,26      1.740,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     10.603,18      10.603,18       1.740,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     4.262,66          

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000631        007-33900000           1.000,00            -     5.262,66              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000704        007-33900000           1.022,73            -     6.285,39              -      2.022,73

Complementação ao empenho 631/2012, cfe nf.n. 

000.531.410-415-411-412-413-414, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000631 000970 007-33900000                  -     1.000,00     6.285,39      5.262,66      1.022,73

16/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000704 000969 007-33900000                  -     1.022,73     6.285,39      6.285,39             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      2.022,73       2.022,73              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.955,92          

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000630        007-33900000             500,00            -     2.455,92              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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05/04/2012 Vl.Em.Nr.   000674        007-33900000             301,41            -     2.757,33              -      1.301,41

Complementação ao empenho 401/2012, cfe faturas n. 

003.591-588-589-590-592-593-595-596-597-598, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000401 000936 007-33900000                  -       500,00     2.757,33      1.955,92        801,41

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000674 000937 007-33900000                  -       301,41     2.757,33      2.257,33        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        801,41         801,41         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       818,17          

02/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000524 000874 025-33900000                  -       818,17       818,17        818,17             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                             -         818,17              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   153.512,64          

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000788        026-31900000          29.351,00            -   182.863,64              -     29.351,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001091 026-31900000                  -     2.276,00   182.863,64    155.788,64     27.075,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001093 026-31900000                  -     2.677,00   182.863,64    158.465,64     24.398,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001099 026-31900000                  -     1.333,00   182.863,64    159.798,64     23.065,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001101 026-31900000                  -     1.806,00   182.863,64    161.604,64     21.259,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001102 026-31900000                  -     1.806,00   182.863,64    163.410,64     19.453,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001103 026-31900000                  -     2.473,00   182.863,64    165.883,64     16.980,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001105 026-31900000                  -     3.326,00   182.863,64    169.209,64     13.654,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001109 026-31900000                  -     1.806,00   182.863,64    171.015,64     11.848,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001110 026-31900000                  -     2.523,00   182.863,64    173.538,64      9.325,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001111 026-31900000                  -     2.523,00   182.863,64    176.061,64      6.802,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001114 026-31900000                  -     2.523,00   182.863,64    178.584,64      4.279,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001122 026-31900000                  -     2.473,00   182.863,64    181.057,64      1.806,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000788 001125 026-31900000                  -     1.806,00   182.863,64    182.863,64             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000789        026-31900000           2.726,21            -   185.589,85              -      2.726,21

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000789 001094 026-31900000                  -       615,14   185.589,85    183.478,78      2.111,07

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000789 001100 026-31900000                  -       567,42   185.589,85    184.046,20      1.543,65

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000789 001104 026-31900000                  -       254,05   185.589,85    184.300,25      1.289,60

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000789 001106 026-31900000                  -     1.056,18   185.589,85    185.356,43        233,42

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000789 001115 026-31900000                  -       233,42   185.589,85    185.589,85             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000790        026-31900000             903,10            -   186.492,95              -        903,10

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000790 001116 026-31900000                  -       903,10   186.492,95    186.492,95             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000791        026-31900000             438,20            -   186.931,15              -        438,20

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000791 001107 026-31900000                  -       438,20   186.931,15    186.931,15             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000792        026-31900000              22,00            -   186.953,15              -         22,00

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000792 001124 026-31900000                  -        22,00   186.953,15    186.953,15             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000793        026-31900000          11.584,00            -   198.537,15              -     11.584,00

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001092 026-31900000                  -       900,00   198.537,15    187.853,15     10.684,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001095 026-31900000                  -     1.751,00   198.537,15    189.604,15      8.933,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001098 026-31900000                  -       918,00   198.537,15    190.522,15      8.015,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001108 026-31900000                  -     1.870,00   198.537,15    192.392,15      6.145,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001112 026-31900000                  -     1.270,00   198.537,15    193.662,15      4.875,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001117 026-31900000                  -     1.435,00   198.537,15    195.097,15      3.440,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001120 026-31900000                  -     1.270,00   198.537,15    196.367,15      2.170,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001123 026-31900000                  -       900,00   198.537,15    197.267,15      1.270,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000793 001126 026-31900000                  -     1.270,00   198.537,15    198.537,15             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000794        026-31900000             560,96            -   199.098,11              -        560,96

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000794 001096 026-31900000                  -       495,20   199.098,11    199.032,35         65,76

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000794 001118 026-31900000                  -        65,76   199.098,11    199.098,11             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000795        026-31900000           4.356,96            -   203.455,07              -      4.356,96

Vencimento dos servidores do setor no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000795 001097 026-31900000                  -     1.375,68   203.455,07    200.473,79      2.981,28

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000795 001113 026-31900000                  -       904,88   203.455,07    201.378,67      2.076,40

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000795 001119 026-31900000                  -     1.035,00   203.455,07    202.413,67      1.041,40

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000795 001121 026-31900000                  -       692,15   203.455,07    203.105,82        349,25

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000795 001127 026-31900000                  -       349,25   203.455,07    203.455,07             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     49.942,43      49.942,43              -

00053 - PASEP

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    34.214,05          

10/04/2012 Vl.Em.Nr.   000681        088-33900000           2.455,91            -    36.669,96              -      2.455,91

Contribuição devida referente parcela convênio FPM no mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/04/2012 Vl.Em.Nr.   000702        088-33900000              31,25            -    36.701,21              -      2.487,16

Contribuição devida ref. repasse mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000702 000934 088-33900000                  -        31,25    36.701,21     34.245,30      2.455,91

13/04/2012 Vl.Em.Nr.   000721        088-33900000           5.823,28            -    42.524,49              -      8.279,19

Contribuição devida referente a receita total no mês de março/2012. 

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000721 000965 088-33900000                  -     5.823,28    42.524,49     40.068,58      2.455,91

17/04/2012 Vl.Em.Nr.   000728        088-33900000              60,94            -    42.585,43              -      2.516,85

Contribuição devida referente parcela convênio FEP no mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000728 000976 088-33900000                  -        60,94    42.585,43     40.129,52      2.455,91

20/04/2012 Vl.Em.Nr.   000754        088-33900000             439,10            -    43.024,53              -      2.895,01

Contribuição devida referente parcela convênio FPM no mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000754 001020 088-33900000                  -       439,10    43.024,53     40.568,62      2.455,91

27/04/2012 Vl.Em.Nr.   000800        088-33900000             206,57            -    43.231,10              -      2.662,48

Contribuição devida referente parcela convênio FPM no mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

27/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000800 001163 088-33900000                  -       206,57    43.231,10     40.775,19      2.455,91
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30/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000681 001173 088-33900000                  -     2.455,91    43.231,10     43.231,10             -

30/04/2012 Vl.Em.Nr.   000801        088-33900000           1.360,89            -    44.591,99              -      1.360,89

Contribuição devida referente parcela convênio FPM no mês de 

abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000801 001164 088-33900000                  -     1.360,89    44.591,99     44.591,99             -

30/04/2012 Vl.Em.Nr.   000802        088-33900000              11,87            -    44.603,86              -         11,87

Contribuição devida referente parcela convênio ICMS - Desoneração das 

Exportações Lei 87/96, no mês de abril/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000802 001165 088-33900000                  -        11,87    44.603,86     44.603,86             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     10.389,81      10.389,81              -

00055 - MIRANDA & MIRANDA COM. DE PEÇAS E SER. EM MÁQ. PESADAS LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     6.150,00          

11/04/2012 Vl.Em.Nr.   000691        070-33900000           1.104,00            -     7.254,00              -      1.104,00

Aquisição de peças: 01un rententor, 01un rolamento, 01un manga de 

eixo, 02un braço direção universal para reposição na Motoniveladora HW 

130M, cfe nf.n. 000.000.987, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

11/04/2012 Vl.Em.Nr.   000692        078-33900000           4.325,23            -    11.579,23              -      5.429,23

Aquisição de peças: 06un parafuso, 02un porca auto travante, 08un 

arruela lisa, 01un loctite torque medio, 01un tubo cola, 01un lixa 

ferro, 04un anel O' ring, 01un abraçadeira larga, 04un rolamento, 01un 

disco embreagem, 01un plato duplo, 05un retentor, 02un mola, 01un 

junta para reposição no Trator Agrícola TL85, cfe nf.n. 000.000.986, 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

11/04/2012 Vl.Em.Nr.   000693        078-33900000           2.530,77            -    14.110,00              -      7.960,00

Serviços prestados referente preencher e retificar piloto, serviço 

parte elétrica mão de obra mecânica em demonstar embreagem, trocar 

disco, plato e rolamentos da embreagem, verificar vazamento caixa de 

reversão, trocar sincronizado, trocar vedações da tomada de força e 

montar e regular embreagem e caixa revisão do Trator TL85, cfe nf.n. 

42, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000691 000955 070-33900000                  -     1.104,00    14.110,00      7.254,00      6.856,00

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000692 000956 078-33900000                  -     4.325,23    14.110,00     11.579,23      2.530,77

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000693 000957 078-33900000                  -     2.530,77    14.110,00     14.110,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      7.960,00       7.960,00              -

00086 - JOAÇABA PNEUS LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     9.822,00          

03/04/2012 Vl.Em.Nr.   000658        027-33900000           4.188,00            -    14.010,00              -      4.188,00

Aquisição de 06un pneus 215-R17 para reposição no Micro ônibus MFQ 

9726, cfe nf.n. 000.005.957, anexa.

Processo: 0008/2012 Nr.Licitacao: 0006CV2012

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000658 000959 027-33900000                  -     4.188,00    14.010,00     14.010,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      4.188,00       4.188,00              -

00090 - AGROPECUARIA DOTTA LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     5.107,00          

03/04/2012 Vl.Em.Nr.   000659        054-44900000           2.026,00            -     7.133,00              -      2.026,00

Aquisição de 10pr dobradiça n4, 08pr dobradiça n3, 06un dobradiça n1, 

08pr dobradiça n5, 60kg prego 17x27kg, 160kg prego 19x39 kg, 03rl 

mangueira 100mts para o Centro de Eventos na Linha São José, cfe nf.n. 
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03/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000659 000901 054-44900000                  -     2.026,00     7.133,00      7.133,00             -

03/04/2012 Vl.Em.Nr.   000668        051-33900000           1.200,00            -     8.333,00              -      1.200,00

Despesas com 20un vasos de begonia, 20un maço de flores do campo, 06un 

maço mosquitinho, 06un maço verde para o evento 4º Encontro da Mulher 

de Ibicaré realizado no dia 04 de março/2012, cfe nf.n. 000.000.091, 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000668 000900 051-33900000                  -     1.200,00     8.333,00      8.333,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      3.226,00       3.226,00              -

00093 - AMMOC

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    16.105,91          

20/04/2012 Vl.Em.Nr.   000747        006-33500000           5.014,63            -    21.120,54              -      5.014,63

Contribuição mensal referente o mês de abril/2012, cfe recibo n. 

060/2012, anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000747 001017 006-33500000                  -     5.014,63    21.120,54     21.120,54             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      5.014,63       5.014,63              -

00095 - SECRETARIA SEGURANCA PUBLICA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     3.492,66          

16/04/2012 Vl.Em.Nr.   000723        070-33900000             178,34            -     3.671,00              -        178,34

Despesa com seguro obrigatório e licenciamento anual do Caminhão MJB 

3783, cfe extratos bancários, anexos.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000723 000966 070-33900000                  -       178,34     3.671,00      3.671,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        178,34         178,34              -

00097 - EMP BRAS CORREIOS E TELEG

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     2.150,00          

19/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000054 000997 007-33900000                  -       361,30     2.150,00      1.363,85        786,15                                      

T  O  T  A  I  S                                                                             -         361,30         786,15

00103 - RECAUCHUTADORA RODA LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     4.872,00          

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000647        070-33900000           2.088,00            -     6.960,00              -      2.088,00

Serviços prestados referente recapagem de 06un pneus 1000x20 do 

Caminhão MIE 4006, cfe nf.n. 68, anexa.

Processo: 0006/2012 Nr.Licitacao: 0004CV2012

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000647 000952 070-33900000                  -     2.088,00     6.960,00      6.960,00             -

18/04/2012 Vl.Em.Nr.   000729        070-33900000           1.392,00            -     8.352,00              -      1.392,00

Serviços prestados referente recapagem de 04un pneus 1000x20 frio borr 

do Caminhão MFA 7526, cfe nf.n. 181, anexa.

Processo: 0006/2012 Nr.Licitacao: 0004CV2012

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000729 001028 070-33900000                  -     1.392,00     8.352,00      8.352,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      3.480,00       3.480,00              -

00104 - VALTER GEHM - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       143,40          

11/04/2012 Vl.Em.Nr.   000689        027-33900000              30,00            -       173,40              -         30,00

Serviços prestados referente sinaleira no Micro ônibus MBW 4846, cfe 

nf.n. 006471, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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11/04/2012 Vl.Em.Nr.   000690        027-33900000              47,00            -       220,40              -         77,00

Aquisição de 01un rele pisca, 01un interruptor freio para reposição no 

Micro ônibus MBW 4846, cfe nf.n. 000.000.255, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000689 000960 027-33900000                  -        30,00       220,40        173,40         47,00

13/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000690 000961 027-33900000                  -        47,00       220,40        220,40             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                         77,00          77,00              -

00126 - FATMA - FUNDACAO DO M. AMBIENTE

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

02/04/2012 Vl.Em.Nr.   000652        007-33900000             657,68            -       657,68              -        657,68

Despesa com taxa licença ambiental para Perfuração do Poço Artesiano 

na Linha Vista Alegre, cfe boleto, anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000652 000886 007-33900000                  -       657,68       657,68        657,68             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        657,68         657,68              -

00142 - ELIANE MARIA FERONATTO E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    39.510,71          

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000765        005-31900000          10.168,00            -    49.678,71              -     10.168,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000765 001032 005-31900000                  -     1.143,00    49.678,71     40.653,71      9.025,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000765 001034 005-31900000                  -     1.825,00    49.678,71     42.478,71      7.200,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000765 001035 005-31900000                  -     2.337,00    49.678,71     44.815,71      4.863,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000765 001037 005-31900000                  -     3.398,00    49.678,71     48.213,71      1.465,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000765 001038 005-31900000                  -     1.465,00    49.678,71     49.678,71             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000766        005-31900000           1.975,66            -    51.654,37              -      1.975,66

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000766 001036 005-31900000                  -     1.216,09    51.654,37     50.894,80        759,57

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000766 001039 005-31900000                  -       759,57    51.654,37     51.654,37             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000767        005-31900000             196,79            -    51.851,16              -        196,79

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000767 001033 005-31900000                  -       196,79    51.851,16     51.851,16             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     12.340,45      12.340,45              -

00143 - MARCO A. DE OLIVEIRA E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    33.459,35          

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000768        014-31900000          12.296,00            -    45.755,35              -     12.296,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000768 001040 014-31900000                  -     3.464,00    45.755,35     36.923,35      8.832,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000768 001042 014-31900000                  -     4.592,00    45.755,35     41.515,35      4.240,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000768 001044 014-31900000                  -     2.587,00    45.755,35     44.102,35      1.653,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000768 001047 014-31900000                  -     1.653,00    45.755,35     45.755,35             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000769        014-31900000           4.683,81            -    50.439,16              -      4.683,81

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000769 001041 014-31900000                  -     2.178,13    50.439,16     47.933,48      2.505,68

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000769 001043 014-31900000                  -     1.025,23    50.439,16     48.958,71      1.480,45

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000769 001045 014-31900000                  -     1.480,45    50.439,16     50.439,16             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000770        014-31900000           1.753,85            -    52.193,01              -      1.753,85

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000770 001046 014-31900000                  -     1.753,85    52.193,01     52.193,01             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000771        014-31900000             685,99            -    52.879,00              -        685,99

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000771 001048 014-31900000                  -       685,99    52.879,00     52.879,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     19.419,65      19.419,65              -

00144 - FRANCISCO SALVI E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    93.331,37          

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000772        069-31900000          25.336,00            -   118.667,37              -     25.336,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001049 069-31900000                  -     2.251,00   118.667,37     95.582,37     23.085,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001050 069-31900000                  -       942,00   118.667,37     96.524,37     22.143,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001052 069-31900000                  -     1.463,00   118.667,37     97.987,37     20.680,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001055 069-31900000                  -     1.209,00   118.667,37     99.196,37     19.471,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001057 069-31900000                  -     1.209,00   118.667,37    100.405,37     18.262,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001059 069-31900000                  -     3.114,00   118.667,37    103.519,37     15.148,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001060 069-31900000                  -     1.538,00   118.667,37    105.057,37     13.610,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001062 069-31900000                  -     1.301,00   118.667,37    106.358,37     12.309,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001065 069-31900000                  -       942,00   118.667,37    107.300,37     11.367,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001067 069-31900000                  -     1.428,00   118.667,37    108.728,37      9.939,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001069 069-31900000                  -     2.328,00   118.667,37    111.056,37      7.611,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001071 069-31900000                  -       942,00   118.667,37    111.998,37      6.669,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001074 069-31900000                  -     1.394,00   118.667,37    113.392,37      5.275,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001075 069-31900000                  -     1.209,00   118.667,37    114.601,37      4.066,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001077 069-31900000                  -     1.463,00   118.667,37    116.064,37      2.603,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001156 069-31900000                  -     1.209,00   118.667,37    117.273,37      1.394,00

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000772 001158 069-31900000                  -     1.394,00   118.667,37    118.667,37             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000773        069-31900000             145,71            -   118.813,08              -        145,71

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000773 001053 069-31900000                  -        79,95   118.813,08    118.747,32         65,76

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000773 001063 069-31900000                  -        65,76   118.813,08    118.813,08             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000774        069-31900000             174,29            -   118.987,37              -        174,29

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000774 001072 069-31900000                  -       174,29   118.987,37    118.987,37             -

25/04/2012 Vl.Em.Nr.   000775        069-31900000           7.813,46            -   126.800,83              -      7.813,46

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de abril/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001051 069-31900000                  -       409,77   126.800,83    119.397,14      7.403,69

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001054 069-31900000                  -       231,30   126.800,83    119.628,44      7.172,39

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001056 069-31900000                  -       562,65   126.800,83    120.191,09      6.609,74

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001058 069-31900000                  -       853,05   126.800,83    121.044,14      5.756,69

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001061 069-31900000                  -       299,91   126.800,83    121.344,05      5.456,78

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001064 069-31900000                  -       437,12   126.800,83    121.781,17      5.019,66

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001066 069-31900000                  -       461,58   126.800,83    122.242,75      4.558,08

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001068 069-31900000                  -       442,68   126.800,83    122.685,43      4.115,40

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001070 069-31900000                  -       919,56   126.800,83    123.604,99      3.195,84

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001073 069-31900000                  -       339,12   126.800,83    123.944,11      2.856,72

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001076 069-31900000                  -       381,15   126.800,83    124.325,26      2.475,57

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001078 069-31900000                  -       549,00   126.800,83    124.874,26      1.926,57

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001157 069-31900000                  -       943,80   126.800,83    125.818,06        982,77

25/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000775 001159 069-31900000                  -       982,77   126.800,83    126.800,83             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     33.469,46      33.469,46              -

00152 - INST NAC SEG SOCIAL - INSS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    69.237,91          

18/04/2012 Vl.Em.Nr.   000734        001-31900000           2.723,21            -    71.961,12              -      2.723,21

Contribuição devida referente aos vencimentos dos servidores no mês de 

março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000734 000985 001-31900000                  -     2.723,21    71.961,12     71.961,12             -

18/04/2012 Vl.Em.Nr.   000735        005-31900000           1.960,49            -    73.921,61              -      1.960,49

Contribuição devida referente aos vencimentos dos servidores no mês de 

março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/04/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000735 000986 005-31900000                  -     1.960,49    73.921,61     73.921,61             -

18/04/2012 Vl.Em.Nr.   000736        014-31900000           2.703,92            -    76.625,53              -      2.703,92

